situées devant le bâtiment ; 
- Les ascenseurs et leurs cages  
- L’emplacement du groupe électrogène et du local technique ;  
- La reprise de la toiture de la charpente du bâtiment colonial (bâtiment C)  

✓ Avenants d’une incidence financière de, deux cent huit millions deux cent seize 

mille deux cent soixante-deux (208 216 262) francs CFA TTÇ soit 11,72% du 
montant du marché de base et avec prorogation du délai de livraison 

✓ Motif de l’avenant°2 : Travaux supplémentaires 

Avenant avec incidence financière de 163 551 443 soit 9,20 % du montant de base 
du marché (voir PV de négociation du 14 janvier 2021).

[...]

-  Les ascenseurs et leurs cages  
- L’emplacement du groupe 

électrogène et du local 
technique ;  

- La reprise de la toiture de la 
charpente du bâtiment colonial 
(bâtiment C)  

✓ Avenants d’une incidence 
financière de, deux cent 

huit millions deux cent 

seize mille deux cent 

soixante-deux (208 216 

262) francs CFA TTÇ soit 

11,72% du montant du 

marché de base et avec 
prorogation du délai de 
livraison 

✓ Motif de l’avenant°2 : 
Travaux supplémentaires 
Avenant avec incidence 

financière de 163 551 443 

soit 9,20 % du montant de 
base du marché (voir PV